

S.R.L. "BUDEI COM"

📍 Adresa juridică: MD2060, mun. Chișinău, str-la 3 Lvov, nr. 60

🏢 Oficiu: MD2005, mun. Chișinău, str. Cahul, nr.8

💰 Cod fiscal (IDNO):1008600033876

🏠 IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"

☎ Telefon/Fax: +37322260288 / 📱 Mobil: +37369945164;

✉ E-mail:budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”



Cuprins Replanificarea holului intrarii principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
9	Replanificarea holului intrarii principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	8

S.R.L. "BUDEI COM"

Adresa juridică: MD2060, mun. Chişinău, str-la 3 Lvov, nr. 60

Oficiu: MD2005, mun. Chişinău, str. Cahul, nr.8

Cod fiscal (IDNO):1008600033876

IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"

Telefon/Fax: +37322260288 / Mobil: +37369945164;

E-mail:budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”

**Formularul nr. 5**

Antreprenor: "Budei Com" SRL

Investitor: IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.9

Devizul: PLAN GENERAL.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. - Pavaj.				
1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			173,73
						96,10
1.1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,600	60,06	96,10
1.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	575,00	10,98
1.1.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	50,00	38,75
1.1.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	36,00	27,90
1.2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			25,23
						25,23
1.2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,420	60,06	25,23
1.3	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in auto, deseuri de constructie	100 m3			3 607,31
						0,00
1.3.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	756,25	3 607,31
1.4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			33,51
						0,00
1.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	875,00	33,51
1.5	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire / Piatra sparta M400 fr. 5-20 gr. 10 cm	m3			639,61
						84,08
1.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,270	356,25	452,44
1.5.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	23,24	1,16
1.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,400	60,06	84,08
1.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,174	575,00	100,05
1.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	375,00	1,88
1.6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (BP 100x30x15) (Beton C12 +(aditivi W6, F10)	m			248,71
						35,44
1.6.1	2663102100001	Beton C12 +(aditivi W6, F10) in panta i=1.5%	m3	0,045	1 319,31	59,37
1.6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,920	2,76	8,04
1.6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	313,50	2,51
1.6.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	142,50	143,21
1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	23,24	0,14
1.6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	60,06	9,01
1.6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,440	60,06	26,43
1.7	IzF04J1	Strat hidroizolant executat in terenuri fara ape freatice: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, asezat cu suprapunerile nelipite / Geotextil	m2			13,88
						1,20
1.7.1	02682122600749	Geotextil	m2	1,080	11,73	12,67
1.7.2	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,020	60,06	1,20
1.7.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	12,00	0,01
1.8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu suprafata de granit 200x100x40mm (alb), asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			419,08
						62,70

1.8.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,76	4,41
1.8.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,400	2,76	72,73
1.8.3	2661112800655	Placi din beton, cu suprafata de granit 200x100x40mm (alb)	m2	1,015	245,41	249,09
1.8.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	313,50	1,57
1.8.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	313,50	23,83
1.8.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	237,56	4,75
1.8.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,012	60,06	60,80
1.8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	60,06	1,90
1.9	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu suprafata de granit 200x100x40mm (negru), asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			419,08 62,70
1.9.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,76	4,41
1.9.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,400	2,76	72,73
1.9.3	2661112800655	Placi din beton, cu suprafata de granit 200x100x40mm (negru)	m2	1,015	245,41	249,09
1.9.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	313,50	1,57
1.9.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	313,50	23,83
1.9.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	237,56	4,75
1.9.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,012	60,06	60,80
1.9.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	60,06	1,90
1.10	Preț Ofertă.	Banca stradala ATENA sau produs similar - conform proiectului/ilustratiei	buc			4 081,84 0,00
1.11	TsH91B	Instalarea urne (Cos de gunoi "TRADITIONAL" sau produs similar)	buc			4 197,41 354,35
1.11.1	2030112931102	Cos de gunoi "TRADITIONAL" sau produs similar	buc	1,000	3 728,75	3 728,75
1.11.2	2663102100000	Beton la banci si urne	m3	0,084	1 319,31	110,82
1.11.3	4100126202818	Apă	m3	0,150	23,24	3,49
1.11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	60,06	36,04
1.11.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	60,06	27,03
1.11.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	60,06	291,29
		TOTAL Capitolul 1. - Pavaj.				593 171,06
		Capitol 2. - Spații Verzi.				
1.12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			2 075,75 0,00
1.12.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	575,00	2 075,75
1.13	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcare sol fertil)	100 m3			1 474,69 0,00
1.13.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,950	756,25	1 474,69
1.14	TsI50A5	Transportarea materialului inlaturat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			92,75 0,00
1.14.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	875,00	92,75
1.15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			373,05 21,62
1.15.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	356,25	1,43
1.15.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	60,06	21,62
1.15.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	875,00	350,00
1.16	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcare sol fertil)	100 m3			1 474,69 0,00
1.16.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,950	756,25	1 474,69
1.17	TsI50A5	Transportarea materialului inlaturat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (aducem sol fertil)	t			92,75 0,00
1.17.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	875,00	92,75
1.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,62 18,62
1.18.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	60,06	18,62
1.19	TsH120A	Afinarea solului in straturi	100 m2			132,73 132,73
1.19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,210	60,06	132,73
1.20	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100 m2			494,40 312,31
1.20.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,000	182,09	182,09
1.20.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,200	60,06	312,31
1.21	TsH13A	Administrarea ingrasamintelor organice, din mranita	t			3 421,32 254,65
1.21.1	141117204629	Ingrasaminte organice mranita	t	1,000	3 166,66	3 166,66

1.21.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,240	60,06	254,65
1.22	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100 m2			207,63
						39,64
1.22.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,000	23,24	23,24
1.22.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,660	60,06	39,64
1.22.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,386	375,00	144,75
1.23	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foiosi / Acer Palmatum "Atropurpureum"	buc			396,47
						17,42
1.23.1	2830127303001	Arbori - Acer Palmatum "Atropurpureum"	buc	1,050	361,00	379,05
1.23.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,290	60,06	17,42
1.24	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foiosi / Acer Palmatum "Summer Gold"	buc			516,17
						17,42
1.24.1	2830127303001	Arbori - Acer Palmatum "Summer Gold"	buc	1,050	475,00	498,75
1.24.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,290	60,06	17,42
1.25	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foiosi / Cupressocyparis leylandii gold spirala	buc			2 860,29
						17,42
1.25.1	2830127303001	Arbori - Cupressocyparis leylandii gold spirala	buc	1,050	2 707,50	2 842,88
1.25.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,290	60,06	17,42
		TOTAL Capitol 2. - Spații Verzi.				23 330,76

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul Clinic Municipal
„Sfânta Treime”

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

'Budei Com" S.R.L.

S.R.L. "BUDEI COM"

Adresa juridică: MD2060, mun. Chișinău, str.-la 3 Lvov, nr. 60

Oficiu: MD2005, mun. Chișinău, str. Cahul, nr.8

Cod fiscal (IDNO):1008600033876

IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"

Telefon/Fax: +37322260288 / Mobil: +37369945164;

E-mail:budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”

**Formularul nr. 7****Obiectivul:** IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”**Obiectul:** Replanificarea holului intrării principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199**Deviz local Nr. 4.9**

Intocmit in preturi curente 2026-02-19

Valoarea de deviz 821 165,15 (Lei)

Devizul: PLAN GENERAL.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. - Pavaj.				
1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	95,500	173,73	16 591,07
					96,10	9 177,17
1.2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m	180,000	25,23	4 540,54
					25,23	4 540,54
1.3	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in auto, deseuri de constructie	100 m3	1,040	3 607,31	3 751,61
					0,00	0,00
1.4	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	210,100	33,51	7 040,98
					0,00	0,00
1.5	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire / Piatra sparta M400 fr. 5-20 gr. 10 cm	m3	102,700	639,61	65 687,78
					84,08	8 635,43
1.6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (BP 100x30x15) (Beton C12 +(aditivi W6, F10)	m	180,000	248,71	44 767,62
					35,44	6 378,37
1.7	IzF04J1	Strat hidroizolant executat in terenuri fara ape freatic: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, asezat cu suprapunerile nelipite / Geotextil	m2	955,000	13,88	13 253,78
					1,20	1 147,15
1.8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu suprafata de granit 200x100x40mm (alb), asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	580,000	419,08	243 067,55
					62,70	36 367,53
1.9	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu suprafata de granit 200x100x40mm (negru), asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	375,000	419,08	157 155,74
					62,70	23 513,49
1.10	Preț Ofertă.	Banca stradala ATENA sau produs similar - conform proiectului/ilustratiei	buc	4,000	4 081,84	16 327,35
					0,00	0,00
1.11	Tsh91B	Instalarea urne (Cos de gunoi "TRADITIONAL" sau produs similar)	buc	5,000	4 197,41	20 987,06
					354,35	1 771,77
		TOTAL Capitolul 1. - Pavaj.				593 171,06
		Inclusiv salariul				91 531,44
		Capitol 2. - Spații Verzi.				
1.12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	0,220	2 075,75	456,67
					0,00	0,00
1.13	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcare sol	100 m3	0,220	1 474,69	324,43

		fertil)			0,00	0,00
1.14	Tsl50A5	Transportarea materialului inlaturat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	35,200	92,75	3 264,80
					0,00	0,00
1.15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,220	373,05	82,07
					21,62	4,76
1.16	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcare sol fertil)	100 m3	0,444	1 474,69	654,76
					0,00	0,00
1.17	Tsl50A5	Transportarea materialului inlaturat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (aducem sol fertil)	t	44,440	92,75	4 121,81
					0,00	0,00
1.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	27,750	18,62	516,67
					18,62	516,67
1.19	TsH120A	Afinarea solului in straturi	100 m2	1,850	132,73	245,56
					132,73	245,56
1.20	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100 m2	1,850	494,40	914,64
					312,31	577,78
1.21	TsH13A	Administrarea ingrasamintelor organice, din mranita	t	0,155	3 421,32	530,30
					254,65	39,47
1.22	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100 m2	1,850	207,63	384,11
					39,64	73,33
1.23	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Acer Palmatum "Atropurpureum"	buc	3,000	396,47	1 189,40
					17,42	52,25
1.24	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Acer Palmatum "Summer Gold"	buc	4,000	516,17	2 064,67
					17,42	69,67
1.25	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Cupressocyparis leylandii gold spirala	buc	3,000	2 860,29	8 580,88
					17,42	52,25
		TOTAL Capitol 2. - Spații Verzi.				23 330,76
		Inclusiv salariul				1 631,73

Total manopera (ore)	1 551,168
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		616 501,82
Asigurari sociale	24,000%	22 359,16
Total		638 860,98
Cheltuieli de transport	3,000%	14 564,74
Total		653 425,72
Cheltuieli pentru depozitare	0,900%	4 369,42
Total		657 795,15
Cheltuieli de regie	3,000%	19 733,85
Total		677 529,00
Beneficiu de deviz	1,000%	6 775,29

Total Deviz fara TVA	684 304,29
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	684 304,29
TVA (20%)	136 860,86
TOTAL GENERAL	821 165,15
Inclusiv salariul	93 163,17

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

'Budei Com" S.R.L.

S.R.L. "BUDEI COM"

Adresa juridică: MD2060, mun. Chișinău, str.-la 3 Lvov, nr. 60

Oficiu: MD2005, mun. Chișinău, str. Cahul, nr.8

Cod fiscal (IDNO):1008600033876

IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"

Telefon/Fax: +37322260288 / Mobil: +37369945164;

E-mail: budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”

**Formularul nr. 3****Obiectivul:** IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”**Obiectul:** Replanificarea holului intrării principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199**Devizul local de resurse Nr. 4.9**

Intocmit in preturi curente 2026-02-19

Valoarea de deviz 821 165,15 (Lei)

Deviz: PLAN GENERAL.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	24,250	60,06	1 456,46
2	7129020012800	Pavator	h-om	1 189,822	60,06	71 460,71
3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,841	60,06	651,11
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	19,100	60,06	1 147,15
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,327	60,06	2 782,42
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,600	60,06	4 540,54
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,428	60,06	1 947,63
8	9310060019930	Muncitor	h-om	152,800	60,06	9 177,17
Total manopera						93 163,17
Materiale						
1	02682122600749	Geotextil	m2	1 031,400	11,73	12 100,90
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	130,429	356,25	46 465,33
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	356,25	0,31
4	141117204629	Ingrasaminte organice mranita	t	0,155	3 166,66	490,83
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,440	313,50	451,44
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,775	313,50	1 496,96
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	72,580	313,50	22 753,83
8	2030112931102	Cos de gunoi "TRADITIONAL" sau produs similar	buc	5,000	3 728,75	18 643,75
9	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,850	182,09	336,86
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	525,600	2,76	1 448,03
11	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 528,000	2,76	4 209,64
12	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	25 212,000	2,76	69 459,06
13	2661112800655	Placi din beton, cu suprafata de granit 200x100x40mm (alb)	m2	588,700	245,41	144 474,93
14	2661112800655	Placi din beton, cu suprafata de granit 200x100x40mm (negru)	m2	380,625	245,41	93 410,51
15	2663102100000	Beton la banci si urne	m3	0,420	1 319,31	554,11
16	2663102100001	Beton C12 +(aditivi W6, F10) in panta i=1.5%	m3	8,100	1 319,31	10 686,43
17	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	180,900	142,50	25 778,25
18	2830127303001	Arbori - Acer Palmatum "Atropurpureum"	buc	3,150	361,00	1 137,15
19	2830127303001	Arbori - Acer Palmatum "Summer Gold"	buc	4,200	475,00	1 995,00
20	2830127303001	Arbori - Cupressocyparis leylandii gold spirala	buc	3,150	2 707,50	8 528,63
21	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,100	237,56	4 537,34
22	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,985	23,24	162,31
23	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,080	23,24	25,10
24	4100126202818	Apă	m3	0,750	23,24	17,43

25	Preț Ofertă.	Banca stradala ATENA sau produs similar - conform proiectului/ilustratiei	buc	4,000	4 081,84	16 327,35
Total materiale					485 491,48	
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	74,013	50,00	3 700,63
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	8,047	875,00	7 040,98
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,478	12,00	5,73
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,618	575,00	1 505,49
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,870	575,00	10 275,14
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,295	756,25	979,19
7	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,961	756,25	3 751,61
8	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,088	875,00	77,00
9	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	74,013	36,00	2 664,45
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,442	875,00	7 386,61
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,228	375,00	460,35
Total utilaje					37 847,17	
Total					616 501,82	
Asigurari sociale			24,000%		22 359,16	
Total					638 860,98	
Cheltuieli de transport			3,000%		14 564,74	
Total					653 425,72	
Cheltuieli pentru depozitare			0,900%		4 369,42	
Total					657 795,15	
Cheltuieli de regie			3,000%		19 733,85	
Total					677 529,00	
Beneficiu de deviz			1,000%		6 775,29	
TOTAL Deviz fara TVA					684 304,29	
Total					684 304,29	
TVA			20%		136 860,86	
TOTAL Deviz					821 165,15	

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

'Budei Com" S.R.L.